
 

 

 
CPIA - PROVINCIA di BENEVENTO 

“PIERO ANGELA” 

Piazza E. Gramazio, n. 2/3 - 82100 Benevento Tel. 0824/61584 - 63404 

Codice Fiscale: 92071800624 - Codice meccanografico: BNMM09000E e-

mail: bnmm09000e@istruzione.it 

www.cpiabenevento.edu.it 

 
 

Al personale docente 
Agli Atti  

Al Sito web 
 

Oggetto: Scorrimento graduatoria, in seguito a rinuncia, e nomina formatore ESPERTO per la 

realizzazione di percorsi di formazione sulla TRANSIZIONE DIGITALE– Bando Prot. 0003287/U 

del 17/07/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso PROT n. 0003287/U del 17/07/2024 FORMAZIONE DEL PERSONALE 

SCOLASTICO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE (D.M.66/2023) pubblicato sul sito del CPIA 

mediante il quale è stata bandita la selezione di docente interno al CPIA  di Benevento o di altra istituzione 

scolastica statale, per il conferimento di un incarico individuale come Formatore ESPERTO, in possesso di 

competenze documentate circa la tematica del percorso, per la realizzazione di percorsi di formazione sulla 

TRANSIZIONE DIGITALE.  Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-40378- CUP: D84D23005420006.  

Titolo progetto: PREPARIAMO LA SCUOLA PER IL FUTURO DIGITALE; 

VISTO il decreto di nomina della commissione di valutazione delle candidature per la selezione del 

personale docente Prot. 0003163/U del 03/07/2024; 

VISTO che la DSGA (Componente), ha comunicato la sua impossibilità a partecipare alla riunione 

della Commissione; 

CONSIDERATO che l’AA Rita Guerra nominata con prot. n. 3372 del26.07.2024 risulta in ferie 

dal 29.07.2024; 

VISTO il provvedimento di sostituzione della componente della commissione di valutazione  con l’Ass.      

Amm.vo Rita Scalzi prot n. 3381 DEL 29.07.2024; 

VISTA la graduatoria di merito formulata dalla commissione; 

VISTA la rinuncia alla posizione prevista dal bando di selezione n. 0003287/U del 17/07/2024 inviata 

a mezzo mail in data 28.08. 2024, dalla docente interna all’Istituzione COPPOLA BAENA TAMARA 

GIUSEPPINA; 

CONSIDERATO che risulta in posizione n.1 nella graduatoria definitiva del personale esterno il prof. 

ROSSETTI LUIGI UMBERTO prot n. 3402 del 1/08/2023; 

RITENUTA la necessità di provvedere 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA BENEVENTO - C.F. 92071800624 C.M. BNMM09000E - AD31AC8 - CPbn18

Prot. 0003499/U del 29/08/2024 10:40

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:bnmm09000e@istruzione.it
http://www.cpiabenevento.edu.it/


 

 

CPIA - PROVINCIA di BENEVENTO 

“PIERO ANGELA” 

Piazza E. Gramazio, n. 2/3 - 82100 Benevento Tel. 0824/61584 - 63404 

Codice Fiscale: 92071800624 - Codice meccanografico: BNMM09000E e-

mail: bnmm09000e@istruzione.it 

www.cpiabenevento.edu.it 
 

 

 

DISPONE 

 

la nomina a Formatore ESPERTO, in possesso di competenze documentate circa la tematica del percorso, per la 

realizzazione di percorsi di formazione sulla TRANSIZIONE DIGITALE.  Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-

1222-P-40378- CUP: D84D23005420006. Titolo progetto: PREPARIAMO LA SCUOLA PER IL 

FUTURO DIGITALE; (bando Prot n. 0003287/U del 17/07/2024) del Prof. Rossetti Luigi 

Umberto. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del CPIA nell’apposita sezione PNRR- 

DM 66/23. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Antonella Gramazio 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgs 39/93 

 

 

 

mailto:bnmm09000e@istruzione.it
http://www.cpiabenevento.edu.it/

